
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ 
Estado do Espírito Santo 

/' ··-."" 
1 PMG/ES' 
· Fls OB 
\Proct~/ 

DECRETO N°. 11.270, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019 

Publicado no 
Mural do FAPSPMG ~~~~~~ 

~cs ~c,,o 
NOMEIA O SUPERINTENDENTE 
ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO E CONTÁBIL 

30 '1t' ~: ~~: .. 0~~~.,~ 
L..: ___ .:_ o, - ~~e<-0~ ~\v~'õ· 

\,;1 ~'li-~ 

DO FAPS PARA RESPONDER 
INTERINAMENTE PELO CARGO DE 
PRESIDENTE EXECUTIVO DO FAPSPMG. 

I 

A Prefeita Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais 
e conforme os termos do Processo n° 6.307/2019 do Gabinete da Prefeita; 

RESOLVE: 

Art. 1° • Nomear o Superintendente Administrativo, Financeiro e Contábil do FAPS, Sr. 
WAGNER MEDEIROS DE SOUZA, para responder INTERINAMENTE pelo cargo de PRESIDENTE 
EXECUTIVO DO FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ • FAPSPMG, no período de 2/1/2020 a 31/01/2020, tendo em vista que a 
titular do cargo Sra. Celma Aparecida Gonçalves Moreira Gomes, estará de férias. 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Guaçuí- ES, 30 de dezembro de 2019. 

VERA LÚ 
Prefeita 

n-~~ 
AIL TON DA SILVA FERNANDES 
Procurador Geral do Município 

Praça João Acacinho, DI- CEP.: 29.5GD-DDD- Tel. (28) 3553-4950- Guaçuf- ES 


